52 4ª feira |17/Jun/2020  - Edição nº 10708

Receita Estadual do Paraná

PORTARIA Nº 154/2020

O DIRETOR DA RECEITA ESTADUAL DO PARANÁ, no uso de suas atribui-

considerando o disposto no Decreto nº 4.230, de 16 de março de 2020, sobretudo o

-

DETERMINA

-

-

preventivas a serem adotadas.

-

-

-

e-protocolo.

-

-

ano de vida da criança.

-

-

-

nº 29/2020.
-

Roberto Zaninelli Covelo Tizon,

Diretor.
50924/2020

Defensoria Pública do Estado

51299/2020

534ª feira |17/Jun/2020  - Edição nº 10708

 51300/2020